

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 13/2023

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM TRANSPORTE PRÓPRIO E COM PESO OPERACIONAL DE 21.000KG, COM CAPACIDADE DE CONCHA COROADA DE 1,2M³, EQUIPADA COM SISTEMA DE MONITORAMENTO E RASTREAMENTO COM DISPONIBILIDADE DE ACOMPANHAMENTO EM TERMINAL ELETRÔNICO - E215C EVO - Valor Referência: 436,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA	E215C EVO	350 Hora	370,00	129.500,00	Homologado em 28/04/2023 13:03:46 Por: Valdir José Zasso

0002 - SERVIÇO DE TRATOR SOBRE ESTEIRAS COM TRANSPORTE PRÓPRIO E PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 14.000KG, COM COMANDO HIDRÁULICO, ESCARIFICADOR TRASEIRO, LÂMINA MÍNIMA DE 2900MM, EQUIPADO COM SISTEMA DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO COM DISPONIBILIDADE DE ACOMPANHAMENTO EM TERMINAL ELETRÔNICO - D150 - Valor Referência: 441,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA	D150	500 Hora	380,00	190.000,00	Homologado em 28/04/2023 13:03:46 Por: Valdir José Zasso

0003 - SERVIÇO DE TRANSPORTE COM CAMINHÃO CAÇAMBA TRAÇADO COM PBT TOTAL HOMOLOGADO MÍNIMO DE 23.000KG, COM SISTEMA DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO COM DISPONIBILIDADE DE ACOMPANHAMENTO EM TERMINAL ELETRÔNICO - 26260 E - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA	26260 E	6.000 Quilômetro	9,00	54.000,00	Homologado em 28/04/2023 13:03:46 Por: Valdir José Zasso

0004 - SERVIÇO DE TRANSPORTE COM CAMINHÃO CAÇAMBA TRAÇADO COM PBT TOTAL HOMOLOGADO MÍNIMO DE 23.000KG, COM SISTEMA DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO COM DISPONIBILIDADE DE ACOMPANHAMENTO EM TERMINAL ELETRÔNICO - 26260 E - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA	26260 E	6.000 Quilômetro	9,00	54.000,00	Homologado em 28/04/2023 13:03:46 Por: Valdir José Zasso

0005 - SERVIÇO DE TRANSPORTE COM CAMINHÃO CAÇAMBA TRAÇADO COM PBT TOTAL HOMOLOGADO MÍNIMO DE 23.000KG, COM SISTEMA DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO COM DISPONIBILIDADE DE ACOMPANHAMENTO EM TERMINAL ELETRÔNICO - 2428 - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA	2428	6.000 Quilômetro	9,00	54.000,00	Homologado em 28/04/2023 13:03:46 Por: Valdir José Zasso

0006 - SERVIÇO DE TRANSPORTE COM CAMINHÃO CAÇAMBA TRAÇADO COM PBT TOTAL HOMOLOGADO MÍNIMO DE 23.000KG, COM SISTEMA DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO COM DISPONIBILIDADE DE ACOMPANHAMENTO EM TERMINAL ELETRÔNICO - 2428 - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA	2428	6.000 Quilômetro	9,00	54.000,00	Homologado em 28/04/2023 13:03:46 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

